
UCHWAŁA NR     636     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 maja 2010 r. 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146) 
uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
131 181 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 40 000 zł 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 40 000 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

- 40 000 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 125 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 125 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

- 125 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 91 000 zł 

 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - 91 000 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

- 91 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 56 zł 

 Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej - 56 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

- 56 zł 

  

 



§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  131 181 zł 
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 40 000 zł 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 40 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 40 000 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 125 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 125 zł 

  § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 105 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 17 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 91 000 zł 

 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - 91 000 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 77 355 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 11 750 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 895 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 56 zł 

 Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej - 56 zł 

  §  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 56 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski  
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko   
 
 
 

 


